
210084OBCHODNÁ ZMLUVA Číslo :

SK2020829987
164836

SK2023340649
46353330

IČ DPH:
IČO:

ABC produkčná s.r.o.
Studenohorská 43

zapísaná v OR OS Bratislava I, Oddiel: Sro, vložka 75906/B

IČO:
IČ DPH:

Lucia Nagyová

Gabriela Rošková Hudobné centrumKlientObchodník
Telefón

Zo dňaObjednávka
+421911751015

1. 7. 2021

Zastúpený

Dodávateľ

Zastúpený

Odberateľ

Michalská 10
Hudobné centrum

841 03 Bratislava Slovenská republika 815 36 Bratislava

Predmetom zmluvy je vysielanie reklám na rozhlasovej stanici Rádio BEST FM podľa nasledovnej
špecifikácie.

Mena €

Medzinarodnej spevackej sutaze

Rádio BEST FM

Čas Dĺžka Cena Kalkulácia PoznámkaVýsledná cenaDátumDeň

Okruh

Produkt

1xPočet

180''Ut 6. 7. 2021 13:35 100,00 100,00

Suma za produkt 100,00 €

20,00%

Výsledná suma bez DPH

Základ DPH

K úhrade

DPH

100,00

100,00
20,00

120,00

€

€
€

€

Suma za produkty 100,00 €
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Reklamná kampaň je Floatingová, v prípade potreby má dodávateľ právo reklamné produkty presunúť do iného
reklamného bloku rovnakej cenovej hodnoty.

Svojim podpisom potvrdzujem súhlas s touto obchodnou zmluvou, a so Všeobecnými zmluvnými podmienkami rádia
Best FM platnými od 1.3.2016. Potvrdenú obchodnú zmluvu posielajte emailom na: roskova@bestfm.sk

.

V Bratislave 1. 7. 2021

Dňa 1. 7. 2021

za dodávateľa za odberateľa

Gabriela Rošková
+421911751015

roskova@bestfm.sk

Vyhotovil
Telefón
E-mail
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